
2024年 7 月吉日 

お客様各位 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
 
この度、働き方改革の一環として、社員の健康管理と業務効率の向上を図るため、以下の
通りお昼休み時間中の対応を見直させていただくことになりました。 
 

お昼休み時間中の対応変更について 

実施開始： 8 月 1 日   (木曜日)より 

対象時間： 12:00～13:00 

変更内容：①お昼休み時間中の電話対応の一時停止 

②お昼休み時間中の来店引き取り対応の一時停止 

 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます。お昼休み時間外での対応につきましては、引き続き迅速かつ丁寧に対応させて
いただきますので、よろしくお願い申し上げます。 
 
ご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
 
今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

大和興産株式会社 


